
 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISP 035/2024 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 

DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA. , CONFORME (Artigo 75, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021). CONTRATADO(A): EDILSON LOPES DA SILVA DE 
CAFARNAUM, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 01.872.847/0001-29, VALOR GLOBAL: R$ 
52.962,60 (cinquenta e dois mil novecentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos) – 
Jackson Aloan Souza Marques – AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 093/2024 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA., 
CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:  02.09.01/ Projeto/Atividade: 2052 / Elemento 
de despesa: 3390.30.00; Fontes de Recursos: 15.000.0000 CONTRATADO(A): EDILSON 
LOPES DA SILVA DE CAFARNAUM, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 01.872.847/0001-29, 
VALOR GLOBAL: R$ 52.962,60 (cinquenta e dois mil novecentos e sessenta e dois reais e 
sessenta centavos) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 20/03/2024 A 31/12/2024; SUELI 
FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 


		2024-03-21T08:29:43-0300




